
AVISO DE LICITAçAO
PREGÃO ELETRÔNICO N.o 12.002/2021 - PE

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI _ AVISO
DE LICITAÇÃO - A Secretaria de Turismo e Cultula, tolna público que
realizará no dia 29 de OutubÍo de 2021, às 09h00m, no site u,\\,\\,. b ll.org.Lr r. o
Pregão Eletrônico No 72.00212027 - PE, referenle a Contraiação de serviços de

locação de Stands móveis e mobiliário para o Fcstival de Gastronomia e
Cultura 2021 promovido através da Secretaria dc Tu smo e Cultura do
Município dc Aracati, O Edital cstará clisponívcl nos siLes ,!\,\\,.trll.org.br or1

http://mtrnicipios.tcc.ce.gor,.br/liciiacoes/, e na sede da PMA no período dc
08h00m às 12h00m, em dias de expediente normal, a partir da data de
publicação dcstc aviso, Aracati/CE, 14 de outubro de 2021 - Nataniele
Gondim Rodri - Presoeira do Municínio de Aracati/CE.

PUBLICAR _ DIA 15/10

DOE
o Povo
PORTAL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI
QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

(D

ííicfà
PRETEITURA DO l(,qaB4Ç_4II--c-



PRDFEITURA DO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CertiÍico para os devidos fins, que Íoi publicado no quadlo de avisos e

publicaçõcs dcsta Prefeitura o Aviso de Licitação reÍerente ao Pregão Eletr'ônico no

12.0A212021,-PB cujo objeto ó a ContÍatação de sewiços de locação de Stands móveis e

mobiliário para o Festival de Gastronomia e Cultura 2021 promovido através da
Secretaria de Turismo e Cultura do Município de Aracati.

Aracati/CE, 15 de Ouhrbro de 2021.

(o1

tcl

(D



DIÁRIo o!ICIAI- Do ESTADo sÉRIIt 3 l 
^No 

XIII N'2t,1 FoIIrAI.FZA, r5 DE oUTlrBRo DE 202 t

tliú&leJ,cdernrisrnlçospaaexecuçàodedn sosc!üos,jutrtoas(rckiad.CulluaclurhnrodoMuDlcipiodc'lnrunCLAÍcalizrscDôdi,

Cc, 6lÂndo dnponilcl pdo írc clctônico {wwlc.ccgovbr Maiorcs,nf.'mrçócs: S.dc da L,citaçro ltur Marir Glo.â da aroDc.içào, ítr - aciro
Vinicius do vrlt CB.au - Ircsidrtrr..l! Comiisío dc Licil.çã0,1u ru.l5deOuinbrode?021,

Eslrdo do Curú. Prt,e uru tluni.ipÀl de Tianguí. A PÍclairum Mnii.ip.lde-riaisuti CE lomr públi.o r Suspensio do liesà,) I,ÍernciaLn'II,
0,1/2021-SEADM, cujo ohleto é a cofnlrÂçào de ehpÍesr prrx p.círçio dc nrv,ço d! cotrsulro.r opúrcionrl prÍr fo'malizxr, imthnrxr e ere.uh'

rrund(isne.*sidrdildaSe eraiàdeAdmirist!ÇàodoMu.hipiodsTlânsuá/CE.emvinudedo e',dimenroamedidrcautlarPrôcessotr"2lllzlrl02l

MoxcsMoitan'735 Ilai'ro Nciê PláciJo. TlrngnÁ,Cf,l.1dc Ouruhro d.2021. Deid Júnior do Nrsnnenlo - Pregoeiro.

Eírdodocerrá I'rcrciturrMunicipildeUbâjârâ-AvkodeLlclrrção-l,regioEhrrônicoN'01.070/102r-PF,-OPr.go!noOt.iatdoMnri.ipiodc
UbJlrr,locrlizadanaIiualurêtrcioP*eiri,r'514,BriÍúC.nro,ro.nâpúblicoô:&eLrimetrodasD'o|oíasvtahnoerdeÍeçoss!blloÍ0bÍ, iôdir
X9lt012021, às I0r00hs (horá.odc BmsilidDF)..ujo o ohJero éo ReBi!tro de Prrços visaodo Iutura c ercntuil Aquistio de nireiiâl de prút6sâ.rntú
de dâdos psrr rtcnder $ ncc.sidldcs dr Ál.nção Btuicr,junl{' à Secrêtrrir dc Srúdr do Muni.ipio dc Ubljar! - CE. O rlcridd EJnrlpodcii sci
adqur.ido ipríi.dtr drrâ deír|ublicaçio, no hoÍârlôd! 03 00ls l2:001,s expedúnre3o púLrlico outElo ponaLdo TCE-CI]: hnó rçNw l]cni.oes.(.e
ccqo!hÍ,ôudindrrúarésdosire\lw.bllor0brubajrrcEjl,ldconlLbr.de202t JôÀ. Paulo Mirstrda Albqnerqnc PrcSoqÍo

Eíid0doCrirí }rútituBi\runicipâldrUb!jarr-AvliodcLirir,çÀo lrcsàoEl.iiôni.oN'01.069/1021-PE-OPrcgocmOfiü.ldoMnnicipiô

dú 29/10/1021, às 03:00hs (hoÍtirio dc Búsilia/DF), cujo o olijcto ú o Reghlro dePreços rnândo fúlurr c srntusl Âquisiçio dc Drtcrirlodon(ológi.o
deÍin3do r.,,nuIcn§ãn d!s rlividades dr Stt.ds.tu dc srúdc do \Íunicipio de ULrjriÀ - CE. O Ícfcrido Edlral pDdcrí ser rdqui'ido I prri' da dah

sir!:s$bl.orcbÍUbúaÍdCE,l,ldeOuruli'odc202lJoàoPâuloVnmdr^lhuqucntuc hcgo.i'n

fírdô dD (itrrá - PrefcinrrÀ Municipâl rlê Boa ViRBÊn " 
^rho 

dc Àb.rturr de Entllope(s) de I,ropDÍrG) dr Prrços. lom,dr dc Prcços I,
t021.07,1ó.001.^CoDrissáoPcrtrrtrentcdcLidirçiodaPrelciturrMunlci|»ldeBoÀviagsn,locaLlzada iPftçaMo'scnhoÍJoséCind,do,l00 Cfr,o,
.or, !-.u 1'.'t--Jô., l'.'..s/o.crcloói.L.DUpu.' ,d fl,.o.o r, '... hl' ,o.\ u 'o'.t .'joot.ru(...\.,
'..0{f:u\01 iu iol. t,.d,é"^,d1.,.1,..'J,1.. 

'.dêaE,"et.6. -\À\ 40M n,pu,cB..t''j!
CE, ques rcilizarl ro Jix 20 J. outubro de 20zl (20/10/2021),is 14 00Ls B0r'\'iagrh/CE,Il deoutubro dt 10I1. cl,L,

ltÍado d0 C.irá - PrríeilúÍa Municipal dc Aoa Vilgcm -Áviso de Aberluiâ dc f,nrel'pe(§) dr Propoíâ(r) dr Prcços,l omrda dc Prcços N,
20I1,06.02.001- 

^ 
Co,núsio Pcmütro,rc d! l,lcit.çàoda PÍcfcnún 14uni!iprldc Bor Virgc'\locrlizxdx Dr Pú§. VôDscnhorJosé Ci',dldo, 100, Ccnro.

comrr.a.os inrcrc*âdos a rberruÍa do\ etrvelones de propo§a(s) dc prcços dr Tomrdr dc l,Íços N,2011.06 02 001, crJo ohjek) é â exe.uçàô dô\
.e^\o díLU - rü\iuLlrumL..L \ad iBU rL,i Lle cauJ. adiliiMuúdoMuDi.ipLodcBorvú!!drcE,qucscnrli2minadú 13 d.our'brod.202i
( 0 r0' )rr d,4 r . . nor\üÊen r f, t4'l"ruruhrodc2ír!t.r fl .

Eíldo ilo Cmrí - Prcf.itura NÍünhlD.l do Cruz " Sr.rcráris d.Infr,rstururâ c Urba.hn,o - Ton,ada dr Prcços N' l0/1011-SEINFR^ - 
^rkoJr Julsamrnro d. PropoíR dt Prrço!. Á Cotrrsio dc Llciraçito dr Prlcllrr N mi.iprl d. C'u.onnn,icr o rcs'llido dsjulEânrnto das prcpoks de

frcçosdalomdid.PÍcrosn'10/2021SEINf-RA,\oviç.sdsirrlàstuluraúl-ocaLidâdcdcPrcinoMuilcipodcCrú7rCE".vcnllJora-Iíonrcúo
Conírçô$L'|DAv.lorroral:RS141.350,69(Cci(o.qurrtrâeunmil,oirocenrôse.i'rquàirâhesesaÍaeioye.ettavorF.\áabütoop'a,ol)ar
ideÍDosiçiodereotrsos. Cruz-Cerrá.l3 deOu(úbr, 

'le2021. 
Leonrrdo Briri,, Virn, St,trirno - l,rlidrnrr d, Comissio de l-icitrçio.

ESTADO DO CEÁRÁ PREFEITURÀ ]\IUNICIPAL DE ÁRÀCATI ÀVISO DT LICITAÇ,iO PRI:CÀO I]I,IITRÜNICU N" I},OO,}/}{)}I
PE 

^ 
Sec'erxriÀ de Turismo c CulruÍr, rora oúbLicô que rerúmá no dia 29 de Ourubro dê r0rl, Às 09h, no siE: MwhttoE hr o pÍcgào I] üiôfi.o

N" 12 002/2021 l,E, reae'tnt r Contratâção de sryiços de locrçÀo dc Srrnds nróvlk c nrot'iliário Dara o lenlyíl dr Csíro
20rl promovido alravôs da Secrêlrrlâ de'llrismo c Cullura do Muhicipiú d. A.auri. O EdiraLeírí disponn, Dos Sircs: \§\r.bltoru br on b(!J
municiplos tcc.e qorbr/lrcir.côcs/, c na Scdc dr I'MA no p$iodô dc 03h às l2h, cnr dras dc cr0cdicmc D.nnal, À panlrda d adcpublira!àodcíc^vro
Àri.ari-CEi I4 dtOutubro dc 1021, NrrsnitkGindnn Rodrigucs - Pregoet.â doMuniripio drÂrr.rti/CE.

EST.TDODO Cf^IU( PRE!r:ITURA ItUÀ_ICIPÁLDE]\RAC^TI - RESUI-TADO DE JüLGÀnÍfNTO DE Ii]\BIl_tT^(:,iO -TOM^D^ DE
PREÇOS N' 15/1021-SEINFR^/CILOS ÁPÍclcnua MuDic]l)âL de Ancàri-CE .oNrni.â rôs inrcrcs.dos o Iterukado do JuEÂrneno d.ll.biLiriçio
da Liliriçio nr Modalidrde Tonrda,le PÍcços N" t5/2021 SEINFRATCELOS, .ujo OBJf,TOT ScMçDs rcnrancscerÍes de dreL;sà, no Rd Ío Và,r!,1
d Vdr..Llallq\Tr\HaBlllT\D\S-oo....rrí I!". t,.O\sTRt tORqt\tPartoao\tíaCtOt\tR\t(Os
ElluLl.lCONCOIIDIÀCONSl'l{ll(OLSIJDAEnJJh{rooprtrzorrÍiinrernôsiçÀoderccu§osidminisárirosÀ.rrâri-Crj,lldcOutubrod.
2011. Cirru Cri5tin! Limâ ltÍâh Pr.\idrntcd! Comissio f,sp€ciâl de Llci(,çlo dcObr6 c Scniços dcEngenhâiiâ.

rs'r 
^Do 

Do cf,ÀRÁ - pREFErruk^ M uN rcrpÀL DE nroRni'rãl'niiro , r, a,a, rraçio - ToirrÁDÀ DE pRtrç(rs N, r sr 0.01/102r -
^ 

CôDnsào Psmncntc dc Licnrsao, Localizada na Av Prclcnd Rdin,undo Bcniciô, Nô 515, Cctrro, CUP:62.430-000, MoÍrújolcczrá, ron,rIút,tico o
Edihl de Tomsda dc P(ços N' 15l0 0l/2021, cujo Objd. ó â Psvlhtht{ôo cnr Prdra'rbsca e Nteiú Fiu eh CúhÚdo n. Lo.rlldrde dr iita Nolr
no Ní!nicípio dc ]lIoraújo-CE, qLe rer izÀ' se-í no drâ 03 

']e 
Nortmbro dc 202I, à5 l0lr, O Íctcído EdirxJ podcÍj s.r rdquirido no etrdereço âciD., no

l02l,Iirn.iscoIligor\ÍÍ.hrlrcirc-Presid tedrCôtulsiod.Licir!ção,

Eír'lo do Ctrrí - ltrcfcilüra I'duni.lpÀlde Ctdro-^rho dr Retlflca(âo do Núnrro do Ccrlrmc, O Mrtricipio dc C.dmtCE. rravés daCon sÀo
Pcm rcnrc dc Licihçào roma túblico qüc o 

^viso 
de 

^l,üori 
dâs ProposN ds Pr!ços ar(erionne,ne publicàdo ncíeloh.t Jir 05 dc ouruhÍo de 202t,

relsente i Tonrdx dc lrcços üUo {nrJdo é i co mú.i.depes«xjuridlcaIiirâ !rcíaçàodosscíiçdadcrefom,aeai,ftlÂçiodaIscot.CibíctDn2,junL.rSecctârÂdê[d0câçrodoMmicjfiodeCedrolcERdilic]oNúm{odoCenanceondclia-sc:To,nadrdelt;osN"r606.0t/202t-O3.tcia-r.
isoÍ:To'nadidePrcÇosN'1706011202101 Ccdro-CE.I4 de ouluhro d. r02l.lúti0 r,inra Sates, presideDrê dÀ CpL.

Esr',\Do Do cEÁRÁ - PREF!:tTuR^ ]IUNICIpÀL DE ÀLlANr:tR^ - 
^\'Iso 

DE LIcITÀÇÂo ToníÁDl DE pREÇos À.,.1021.10.08.1.

Llc 
^llrn3nr'(rI: 

Âbslum: 03 d. NôvcDrbm.ls 2021 às 09 00h EdiraLdrponirsl no sne, htpsrlLicirrcoes.rce c!.go! b',inJ.x.phpr, c trr Rur Depurido
runaCo I-ciio..o 272 Cento, ÂlrinendCE n. hoÍtniode 03:00 às l2:00h Lsclarcühcnlos: Foh! (33)992062200 Alr'ncirârCl],03 deOuorln.o de
1021 - Iraneidê Pr.tir, dr Pinho PrsidoÍedr Cohissio Per.rsn.trlc de Licit!çÀ0.



'? *..^"'r - " ;5É+-
3 ;!!ii!É: :riti!§iHii*o
ã iÉ FgsxirÉii :!; ic iiÊil :

q
9+t

tú3i -' s€lsi!:9EH!
! . e: EE q"" R h & ? É

Ê Ê i q i É i ['í r i i c

É i:TãEã:JIÉ*çI
"ÃÉÉ8"ã!Ê!;5íFi

lÊE*§tEaÊiÊsÉ
E'àEãts!€á'lE.úà
x â3*a À ê -e,r,E à 4;9;E§;É3;-E3ZEÊÚ
É?f,8ÉÊ1É[EÊE*g
2 B gg§3 i É s E* p* ã
: úI n E r !E_!:.; 90E

!!ÉÊi*Ê*lÉç3sF:gEã{:!rEÊ:€:::
=!iEl$$gÊ3,ÊsEn'3_ í! ! ã ^ d.,= P f a j tr Íl
9a E 3 E I SE !: E+.

iãÍãÊgãÉig,ãÊ

táÉÉtãÊÊig$;É

5 . * [ É e'e É ; É: e"a!!3."i3i;-nBb'""
e i e!€I ár'P' l?!
:?F5?.E*EE-38Ü:
iiflaEÊrF":;i{ã: ," ,, " ü; ã : ! . !:
5;Ês:iÊ;si[í:

Eq

pã

.ãE

33
.9 _e

Ea'_õ

;EE.:EãE;gEi
;E*Ê-{i§::isíí r e § e r I &ã i s
Ê &;: :.ú'úã,::g

!E:ãiiÊ [õ gÉ

5;5!iÉÊsüÊ!

9

É

iEÍiÊffitri

ffiffi

t:";1i!$t::"

lHi!á§{gÉ§
lÉí,ró€:5Sç!r

liÉ;ltri§tr

Eiil:Ei+í

$iÉÊÊ:{{:É.

ÊEffiiff§i§

É;;!;g*:!i;

ÊEiiiÉ§:{;:

ffiffi l§iffffffiff§

:iEEiiiijii§"

ÊfiEiÊi$;iÊ;
;Ê:Eá:IEãBE.§F

ã:iÊtriliã!:;

là:*iiã

ãÍtr§ií
dE:si!Í

E{§ÃiÊE

:!:E;tu'

E;iÊÉi§,

"rE!§i*õ:iaá!âiÉl

uiri§i,

;Eiiã;lr

il

,;l
rElil
fl
il
Íl

F§iãlIÉr

iffitrl
lÊffiffi:l

Itr§ffi*sl

é

ifiii:i§i

ilfÊffjii
fiiH;JB:
;:n. i 9:Ê 5

is§ji 
" 
g:r

ilF::1irÊ

]ãtiiÊiÉE!

i;ii;ÊiÊc3

ii§l;ÊiiÊÉ


